第7号様式(第7条関係）

うるま市育英会会長　　様

印

うるま市育英会運営規程第7条の規定により、下記のとおり届け出いたします。

生年月日

　1.　退学 　2.　休学

　3.　停学 　4.　留学

　5.　復学　　6.　転学

　7.　転科　　8.　住所

　9.　氏名  10.　辞退

　11.　その他

記

令和　　　年　　　月　　　日

届 出 人

住 所

氏 名

異動届出書

貸 費 生 氏 名 　  　　年　　  　月　  　　日

学 校 名

届 出 事 項 　※　該当事項について、詳しく記入して下さい。

※　届出事項の5、6、7、については、在学証明書を添付して下さい。

参 考 事 項

備 考

（育英会記入用）